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Dzisiejsza uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata kończy obecny rok liturgiczny, którego
myśl przewodnia była zawarta w haśle „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”. W naszej Parafii
owocem tego czasu było powołanie do życia kilku wspólnot: chóru parafialnego, czwartkowej grupy
formacyjnej, a także standardowych wspólnot młodzieży przygotowującej się do bierzmowania oraz
dzieci do I Komunii św. Angażując się w rozwój duchowy w mniejszych grupach mamy szansę na
stworzenie mocniejszych więzi zarówno z Chrystusem, jak i pomiędzy ludźmi. Zachęcam do
włączania się w życie Parafii
w różnych propozycjach rozwijania własnych talentów dla wspólnego dobra, jak i do pogłębiania
własnego życia religijnego.

 

Na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy zapraszam w środę po Mszy św.

 

Czwartek jest dniem naszej parafialnej adoracji Najświętszego Sakramentu, na którą zapraszam
od godz. 17.00 do 18.00.
W tym czasie mamy możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. Po Mszy św. zapraszam na
spotkanie w sali multimedialnej rodziców młodzieży przygotowującej się do bierzmowania oraz
rodziców dzieci do I Komunii św. Bardzo proszę o obecność wszystkich rodziców.

 

Święto św. Andrzeja, Apostoła przypada w sobotę. Mszę św. ku jego czci odprawię o godz. 8.00.

 

Na uroczyste nieszpory rozpoczynające czas Adwentu zapraszam w sobotę o godz. 17.30. Po ich
zakończeniu Msza św.
z I niedzieli Adwentu. Adwent składa się z dwóch części: pierwsza – od I niedzieli do dnia 16 grudnia
skłania do refleksji nad przemijaniem i końcem ludzkiego życia, a także na powtórnym przyjściu
Chrystusa; druga: od 17 do 24 grudnia stanowi bezpośrednie przygotowanie do głębokiego przeżycia
świąt Bożego Narodzenia. Przez cały okres Adwentu prowadzą nas szczególnie Msze święte roratnie.
Zachęcam bardzo do udziału w nich codziennie od poniedziałku do piątku o godz. 18.00,
a w sobotę o godz. 8.00. Ze względu na to, że przygotowujemy się do jubileuszu 100-lecia naszej
Archidiecezji, rozważania podczas rorat będą poświęcone tej tematyce.

 

Rodziny, które wyraziły chęć przygotowania świątecznej paczki dla konkretnej rodziny z Nowego
Świętowa poszkodowanej w wyniku powodzi i dodatkowo znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej
proszę o pozostanie w kościele po Mszy św.



 

Na wsparcie powodzian z Nowego Świętowa zebraliśmy do puszek w ubiegłą niedzielę kwotę 5.350
zł. Za każdą ofiarę
w imieniu własnym i miejscowego księdza proboszcza serdecznie dziękuję.

 

Od przyszłej niedzieli będzie można nabyć w kruchcie kościoła oraz w sklepie nasz parafialny
kalendarz, świece wigilijne oraz opłatki. Ofiary składane przy okazji nabycia opłatków będą
przeznaczone na zakup ogrzewania do kaplicy adoracji Najświętszego Sakramentu, której remont
rozpocznie się w tym tygodniu.

 

Zapowiedź przedślubna: Damian Netkowski i Paulina Klinda z Gołębiewa Wielkiego zamierzają
zawrzeć sakrament małżeństwa. Zapowiedź II.

 

Ogłoszenie sołeckie: Pan Sołtys  wraz z Radą Sołecką i szkołą podstawową w Sobowidzu
organizują zbiórkę rzeczy potrzebnych dla schroniska dla zwierząt w Tczewie w dniach 12-30
listopada. 

 
Podziękowanie księdza proboszcza z Nowego Świętowa:
Drodzy Dobrodzieje –
Parafianie
Na samym początku jako proboszcz chciałbym w imieniu całej naszej
parafialnej wspólnoty serdecznie podziękować za całe dobro jakie z Waszej
strony do nas spłynęło. Przede wszystkim za modlitwę jaką nas ogarniacie,
jak również za wszelką pomoc, szczególnie tę finansową. Nasze
podziękowania są przeogromne, choć tak naprawdę żadne słowa ich nie
wyrażą.
Mniej więcej z mediów znacie relację z tego co wydarzyło się w
dniach 14 – 15 września. Ale tak naprawdę żadne zdjęcia czy filmy nie
oddadzą tego co widziało się na własne oczy, a jeszcze bardziej co
usłyszało się od ludzi dotkniętych tragedią.
Choć to wszystko spowodowała nieobliczalna pogoda, to właśnie ona
okazała się łaskawa w usuwaniu pierwszych skutków powodzi. Bo to dzięki
słońcu i wysokiej temperaturze mogliśmy już od poniedziałkowego poranka
przystąpić do pracy.
Na początku trzeba nam było przede wszystkim usunąć z domów
wszystko co było zalane. Paradoksalnie problemem nie była woda, a
wszędzie zalegający muł, którego ciężko było się pozbyć, szczególnie z
podwórka. Skuwanie tynków, zrywanie podłóg to był codzienny widok w
pierwszych dniach i tygodniach.
Teraz właściwie większość poszkodowanych skupia się na osuszaniu
zalanych murów coby zdążyć przed zimą i mrozami. Dla zobrazowania jak
niełatwe to zadanie to podam przykład z plebanii, gdzie codziennie
wylewać trzeba ok. 40 litrów wody z osuszaczy. Wielu parafian z
remontami czeka do wiosny.



Tej całej pracy nie udałoby się wykonać bez ludzi dobrej woli:
wolontariuszy czy wojska, którzy całymi dniami pomagali chodząc od
​domu do domu, a także tym, którzy czy to materialnie czy finansowo
wspierali wszystkie te prace.
Dlatego raz jeszcze wyrażamy naszą wdzięczność za wszystko co dla
nas robicie i prosimy szczególnie o modlitwę, wytrwałość i cierpliwość dla
nas wszystkich. My zaś zapewniamy o naszej nieustannej pamięci
modlitewnej za Was i Wasze dobro.
 
Wdzięczni parafianie Nowego Świętowa, Rudawy i Wilamowic
wraz z proboszczem

 


